СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   28.11.2018                                                                               № 20
Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования.

Для проведения процедуры избрания главы муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района  Оренбургской области Совет депутатов Светлого сельсовета Сакмарского района Оренбургской области решил:

Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию главы муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района  Оренбургской области согласно приложению.

Председатель Совета депутатов

муниципального  образования Светлый сельсовет                         М.П. Краузе

Разослано: в дело, в прокуратуру.

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Светлый сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

от 28.11.2018 № 20

Форма бюллетеня для голосования по избранию главы муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района  Оренбургской области.

	БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по избранию главы муниципального образования Светлый сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

 28 ноября 2018 года
	(Подписи двух членов

счетной комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЯ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ

	Проставьте любой знак  в квадрате, расположенном напротив фамилии  кандидата, за которого Вы голосуете.
Бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлены ни в одном из них, считается недействительным.

Бюллетень, не заверенный подписями двух  членов  счетной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	Бочкарев Николай Иванович

	Гонышева Мария Ивановна